
Gala finałowa XIV edycji Konkursu Gdyński Biznesplan odbyła się w piątek 3
czerwca 2016 roku w Pomorskim Parku Naukowo-Technologicznym w Gdyni
(galeria zdjęć poniżej).

Spośród 15 finalistów konkursowe Jury z panią wiceprezydent Katarzyną
Gruszecką-Spychałą na czele wyłoniło po jednym Laureacie w każdej kategorii
(Open, Innowacyjne rozwiązania i technologie oraz Przedsiębiorczy Student).
Przyznano także dodatkową nagrodę specjalną w kategorii Przedsiębiorczy
Student oraz 3 wyróżnienia.

Zwycięzcami w kategorii Open Konkursu “Gdyński Biznesplan” 2016 zos-
tali Łukasz Nowak i Adam Zieliński ze swoim projektem „SCUBAPHONE –

badania i technologie podwodne”.  Opracowany przez nich pomysł to „Scuba-
phone”, czyli urządzenie nie wymagające zasilania i nie zawierające żadnej
elektroniki przeznaczone dla nurków do komunikacji podwodnej.

 

 

Laureatem w kategorii Innowacyjne rozwiązania i technologie został Ma-
ciej Korzonek. Jego biznesplan „Odbojnice elektromagnetyczne” zyskał

szczególne uznanie jurorów. Odbojnice według pomysłu pana Macieja mogą
zostać wykorzystane do „cumowania” statków przy nabrzeżach portowych
oraz przemieszczania się ich w kanałach i sluzach poprzez przytrzymanie jed-
nostek siłami elektromagnetycznymi.

 

 

Zwycięzcą w kategorii Przedsiębiorczy student został Bartosz Ambrożkiewicz.
Jego projekt „FIRELLIGENT.PL – Innowacyjny system pirotechniczny” to system
projektujący spektakularne pokazy sztucznych ogni idealnie zsynchroni-
zowanych pod muzykę w oparciu o algorytmy sztucznej inteligencji.

Wyjątkowo w tej edycji Konkursu Jury zdecydowało o przyznaniu do-
datkowej nagrody specjalnej w kategorii Przedsiębiorczy Student. Jej lau-
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reatem został Jakub Polakowski ze swoim pomysłem „Baltica Bicycles”. Pan
Jakub założył firmę, w której produkuje rowery (trój)miejskie. „Gdańsk” to ele-
gancki rower męski, „Gdynia” to damka, zaś „Sopot” jest klasyczną szosówką.

 

 

Wyróżnienia w Konkursie “Gdyński Biznesplan” 2016 otrzymali:
– Bucholc Bartłomiej i Kowalewski Michał (kat. Open) za pomysł: „EMBRO Cre-
ate Yourself”,
– Cięszczyk Marcin (kat. Innowacyjne rozwiązania i technologie) za pomysł:
„Skytech – autonomiczne systemy sterowania dronami”
– oraz Witczuk Konrad i Szulecki Adam (kat. Przedsiębiorczy student) za
pomysł: „Addictive Sound”.

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W dotychczasowych czternastu edycjach wzięło udział prawie 5 i pół tys. os-
ób. Wielu laureatów założyło własne firmy, które prężnie działają i dynam-
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icznie się rozwijają.

Konkurs “Gdyński Biznesplan” adresowany jest przede wszystkim do osób nie-
prowadzących jeszcze działalności gospodarczej, ale także działających już na
rynku małych przedsiębiorstw. Warunkiem uczestnictwa jest zobowiązanie do
prowadzenia przyszłej bądź też przeniesienia obecnej działalności na teren
gminy Gdynia.
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